
 
 

UCHWAŁA NR XIX/335/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Rondo Władysława Jędrzejewskiego” rondu położonemu w Zawierciu – 
obręb ewidencyjny Zawiercie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Zawierciu 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Rondo Władysława Jędrzejewskiego” rondu położonemu w Zawierciu na 
skrzyżowaniu ulic 11 listopada i Stary Rynek, które jest obecnie bez nazwy, obejmujące części działek 
ewidencyjnych nr 15 i 19 km. 15 – obręb ewidencyjny Zawiercie. 

2. Położenie wymienionego w ust. 1 ronda oznaczone jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewa Mićka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6551



Załącznik do uchwały Nr XIX/335/25
Rady Miejskiej w Zawierciu
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6551


	UCHWAŁA NR XIX/335/25 RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-19T07:00:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




